桃園市桃園區建國國小113學年度第2學期第1次 (期初) 校務會議議程

時間：114年2月19日（星期三）下午1時30分

地點：本校視聽教室

主席：莊校長 凱安
出席人員：本校全體專任教師、職工代表及家長代表
列席人員：代理教師及未列代表之職工

壹、報告出席人數：

應出席：208人(105過半)
貳、主席宣布開會
參、確認議程
決議：

肆、確認上次會議紀錄並報告執行情形：
  上次校務會議紀錄，置於學校首頁-晨會報告-校務會議紀錄，請事先參閱。
  上次會議校務會議通過：無提案
伍、各處室工作報告
(以書面報告為主，口頭補充以3分鐘內為原則)

陸、提案討論:無
柒、臨時動議
捌、散會